



TM

मिरा भाईदर महानगरपालिका

शुभम आर्केड, पहिला माळा, डी-मार्ट परिसर
M.I.R.A. हॉस्पिटलच्या पुढे, भाईदर (प.) जि.ठाणे ४०११०१

जाहिरात विभाग

जा.क्र.मनपा/जाहिरात/ ३५/२०२२-२३

दि. १३ / १२ / २०२२

प्रति,
सिस्टम मॅनेजर,
माहिती तंत्रज्ञान विभाग
मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय :- Off-line द्वारे जाहीर निविदा प्रथम मुदतवाढ सूचना मनपाच्या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करणेबाबत..

उपरोक्त विषयान्वये, जाहिरात विभागाची मिरा-भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रात विविध ठिकाणी होर्डिंग डिजीटल, होर्डिंग, अँडपोल, किऑक्स, लॉलीपॉप, छोटे डिजीटल बोर्ड इ. बसविण्याच्या जागा शोधुन सविस्तर अहवाल तयार करणे महानगरपालिकेच्या उत्पन्नात वाढीच्या दृष्टीने नविन जाहिरात स्रोत शोधणे इत्यादी कामी सल्लागार नेमणुक करणेबाबत Off-line निविदेस प्रथम मुदतवाढ देण्यांत येत आहे.

तरी सदर प्रथम मुदतवाढ सूचना महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यांत यावी.

सोबत : जाहिर निविदा प्रथम मुदतवाढ सूचना.

सहा. आयुक्त (जाहिरात)
रुकिा मिरा-भाईदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

शुभम आर्केड, पहिला माळा, डी-मार्ट परिसर
M.I.R.A. हॉस्पिटलच्या पुढे, भाईंदर (प.) जि.टाणे ४०३१०१

जाहिरात विभाग

दि. १३ / १२ / २०२२

जा.क्र.मनपा/जाहिरात/ ३४ / २०२२-२३

// जाहिर निविदा प्रथम मुदतवाढ सूचना //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रात विविध ठिकाणी हॉर्डिंग डिजीटल, हॉर्डिंग, अँडपोल, कि.ऑक्स, लॉलीपॉप, छोटे डिजीटल बोर्ड इ. बसविण्याच्या जागा शोधून सविस्तर अहवाल तयार करणे महाराष्ट्र महानगरपालिका (आकाशचिन्हे (स्काय-साईन) व जाहिरात प्रदर्शित करण्याचे नियमन आणि नियंत्रण) नियम, २०२२ मध्ये नमुद केल्याप्रमाणे बाधीत जागा वगळून महानगरपालिकेच्या उत्पन्नात वाढीच्या दृष्टीने नविन नविन जाहिरात स्रोत शोधणे इत्यादी कामी सल्लागार म्हणून काम पाहणे या कामी अनुभवी सल्लागाराकडून दर मागविणेकामी जा.क्र.मनपा/जनसंपर्क/४१४/२०२२-२३ दि.०१/१२/२०२२ रोजी ऑफलाईन निविदा मागविण्यांत आल्या होत्या. सदर ऑफलाईन निविदेस पुरेसा प्रतिसाद न मिळाल्याने ऑफलाईन निविदा सादर करण्यांची मुदत दि.१९/१२/२०२२ रोजी दुपारी १.०० वाजेपर्यंत वाढविण्यांत येत आहे.

ऑफलाईन निविदा सूचना महानगरपालिकेच्या mbmc.gov.in यासंकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर ऑफलाईन निविदा शक्यतो दि.१९/१२/२०२२ रोजी दु.३.०० वाजता उघडण्यांत येतील.

उपआयुक्त (जाहिरात)

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर

दिनांक :- १३/१२/२०२२

TM

MIRA BHANDER MUNICIPAL CORPORATION

Shubham Arcade, First Floor, D-MART Road, Near MIRA Hospital,
BHAYANDAR (W) Dist.Thane -401 101

Advertisement Department

Date:- 13 / 12 / 2022

MBMC/Advt/ 834 / 2022-23

//First Extension Tender Notice //

Hoarding Digital, Hoarding, Adpole, Kiox, Lollipop, Small Digital Board etc. Finding and preparing a detailed report on installation sites in the income of the Municipal Corporation, excluding barricaded sites, as specified in the Maharashtra Municipal Corporation (Regulation and Control of Display of Sky-Signs and Advertisements) Rules, 2022 In terms of growth, finding new advertising sources, etc., as a consultant, are increasingly demanding rates from experienced consultants in MBMC area from the appropriate agencies. Vide no. MBMC/P.R.O./414/2022-23 Dated 01/12/2022 But due to insufficient response we extend the offline tender for the same work. The Tender notice will be available on website of MBMC, mbmc.gov.in till Dt. 19/12/2022 at 1.00 P.M. If possible the tender shall be opened in the presence of their bidders or there representative on the dt. 19/12/2022 at 3.00 p.m. at the Advertisement Department 1st floor, Shubham arcade, Near MIRA Hospital, DMART Road, Bhayander (West)



Dy. Commissioner
Advertisement Department
Mira Bhaindar Municipal
Corporation

Place :- Mira Bhaindar Municipal Corporation

Date :- 13 / 12 / 2022